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Kjell & Company öppnar shop-in-shop på EKO 
Stormarknad i Fjälkinge

Kjell & Company utökar sin marknadsnärvaro genom ett nytt samarbete med EKO 
Stormarknad i Fjälkinge, där man den 22 november inviger en shop-in-shop.

Den 80 kvadratmeter stora ytan ska fyllas med några av Kjell & Companys mest populära 
produkter inom kategorierna kök och presenter – smart och funktionell vardagsteknik som passar i 
alla hushåll.

”Samarbetet ger oss en fin chans att förena två starka visioner - vår egen att ”förbättra människors liv 
genom teknik” med EKO Stormarknads ”shoppingglädje av kända varumärken till låga priser”, säger 
Dan Persson, Director of B2B på Kjell & Company. ”Vi uppskattar verkligen möjligheten att få bjuda 
EKO Stormarknads kunder på ett extra mervärde med delar av vårt kvalitetssortiment och vår unika 
identitet. Detta är ett utmärkt komplement till våra egna butiker.”

Gustav Söderlund, inköps- och försäljningschef på EKO Stormarknad tillägger: ”Vi ser fram emot att 
få in Kjell & Companys kvalitetsprodukter i vår butik. Vårt mål är att erbjuda ett sortiment som inte 
bara är prisvärt och aktuellt för alla målgrupper, utan också ett som våra kunder kan känna sig 
trygga med. Kjell & Companys shop-in-shop är därför ett välkommet tillskott.”

Om Kjell & Company

Kjell Group erbjuder marknadens mest kompletta produktutbud inom elektroniktillbehör, inklusive 
rådgivning och installation. Verksamheten bedrivs online i Sverige, Norge och Danmark och via 146 
service points, varav 115 i Sverige och 31 i Norge.

Genom Kjell & Companys kundklubb, med över 3,25 miljoner medlemmar och helägda danska AV-
Cables finns en unik förståelse för människors teknikbehov, och koncernens cirka 1 200 anställda 
arbetar varje dag för att förbättra människors liv genom teknik. 

Om EKO Stormarknad

EKO är ett familjeägt företag inom Bergendahlskoncernen. EKO Stormarknad har cirka 700 
anställda och tillsammans omsätter våra idag 15 butiker över 2 miljarder SEK. Konceptet bygger på 
shop in shop med allt ifrån blommor, leksaker, konfektyr, hud & kroppsvård samt årets alla 
säsonger. Här erbjuds 7000 m2 shopping och EKO är en given destination för hela familjen året om.
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Kontakt Kjell Group

Mariette Lindsjö, CMO +46 (0)70 002 01 14, mariette.lindsjo@kjell.com
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